

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

|                                                                                                                                                                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1708086708264 / 21173207 din: 17.03.2024 conform SIARSAP Mtender                                                 |
| Obiectul achiziției: Achiziționarea centralizată a materialelor de sutură conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2024 (repetat) |

| Cod CPV    | Nr. | Denumirea bunurilor/serviciilor                | U/M    | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA    | Suma cu TVA      | Termenul de livrare/prestare                                                                       | Clasificație bugetară (IBAN) |
|------------|-----|------------------------------------------------|--------|-------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
|            |     | <b>Bunuri/servicii</b>                         |        |             |                        |                      |                  |                  |                                                                                                    |                              |
| 33100000-1 | 2   | Acid poliglicolic 2 ac rotund 48 mm.           | Bucată | 10 084      | 21,38                  | 25,66                | 215595,92        | 258715,10        | În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 4   | Acid poliglicolic 5/0 ac rotund 16 mm.         | Bucată | 2 942       | 14,75                  | 17,70                | 43394,50         | 52073,40         |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 5   | Acid poliglicolic USP 1 ac rotund 37 mm.       | Bucată | 1 324       | 17,10                  | 20,52                | 22640,40         | 27168,48         |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 9   | Catgut chromat USP 3/0                         | Bucată | 2 776       | 10,00                  | 12,00                | 27760,00         | 33312,00         |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 10  | Catgut chromat USP 4/0                         | Bucată | 3 250       | 10,00                  | 12,00                | 32500,00         | 39000,00         |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 11  | Catgut chromat USP 5/0                         | Bucată | 2 490       | 10,00                  | 12,00                | 24900,00         | 29880,00         |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 38  | Polypropylene USP 2/0. ac tăietor              | Bucată | 2 054       | 4,05                   | 4,86                 | 8318,70          | 9982,44          |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
| 33100000-1 | 40  | Polypropylene USP 4/0. 1.5metric. lungime 75cm | Bucată | 977         | 4,05                   | 4,86                 | 3956,85          | 4748,22          |                                                                                                    | MD23TRPCCC518430B01859AA     |
|            |     | <b>TOTAL</b>                                   |        |             |                        |                      | <b>379066,37</b> | <b>454879,64</b> |                                                                                                    |                              |

Semnăt: \_\_\_\_\_  
Numele, Prenumele Jighili Tatiana  
În calitate de: administrator  
Ofertantul: SRL Triumf-Motiv  
Adresa: str. Puskin 60/1, of. 4